

صور تجلسه

در تاریخ ۹۴/۱/۲۲ کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه با حضور اعضاء برگزار و طرح ها و پایان نامه های ارجاع شده به شرح زیر مورد بررسی و تصویب قرار گرفت:

۱- پایان نامه های دانشجویی:

۱-۱- پایان نامه خانم زهرا حزبیان با عنوان " تاثیر مشاوره بهداشت جنسی بر رضایت جنسی پس از زایمان در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی شهر همدان در سال ۹۳ " و به راهنمایی خانم خداکرمی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,1 تصویب گردید.

۲-۱- پایان نامه خانم عهدیه سهیلی با عنوان " ارزیابی تاثیر مداخلات ارگونومیک بر کاهش ریسک اختلالات اسکلتی عضلانی در یک صنعت قفل سازی " و به راهنمایی آقای دکتر رشید حیدری مقدم در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,3 تصویب گردید.

۳-۱- پایان نامه آقای صادق سرحدی با عنوان " مطالعه تاثیر انجام مداخلات ارگونومی و حرکات اصلاحی بر اختلالات اسکلتی - عضلانی و مشکلات بینایی (CVS) کاربران کامپیوتر ستادی دانشگاه علوم پزشکی ایلام " و به راهنمایی آقای دکتر رشید حیدری مقدم در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,4 تصویب گردید. لازم به ذکر است پس از اتمام طرح بایستی کلیه رضایت نامه ها توسط کمیته مزبور تایید گردد.

۴-۱- پایان نامه خانم سهیلا احمدی چرخابی با عنوان " طراحی مجدد ایستگاه های کاری یک شعبه بانک و ارزیابی اثرات آن بر راحتی و بهبود اختلالات اسکلتی عضلانی کارکنان " و به راهنمایی آقای دکتر مجید معتمد زاده در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,5 تصویب گردید.

۵-۱- پایان نامه خانم انسیه جنابی با عنوان " طراحی، اجرا و ارزشیابی برنامه آموزشی ارتقای کیفیت زندگی بر اساس الگوی پرسید در زنان یائسه مراجعه کننده به مراکز بهداشتی-درمانی در شهر همدان " و به راهنمایی خانم دکتر فاطمه شبیری در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,7 تصویب گردید.

۶-۱- پایان نامه خانم فاطمه کرباسی با عنوان " تاثیر آموزش به روش ایفای نقش بر ارتباط دانشجویان پرستاری با بیماران " و به راهنمایی خانم دکتر مهناز خطیبان در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,8 تصویب گردید.

۷-۱- پایان نامه آقای بنیامین باقری دلاور با عنوان " بررسی شیوع سل نهفته با روش تست کوانتی فرون در بیماران HIV مثبت مراجعه کننده به مرکز مشاوره بیماریهای رفتاری در همدان در سال ۱۳۹۴ " و به راهنمایی خانم دکتر فریبا کرامت در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,11 تصویب گردید. لازم به ذکر است پس از اتمام طرح بایستی کلیه رضایت نامه ها توسط کمیته مزبور تایید گردد.

۸-۱- پایان نامه آقای کاوه کاسب با عنوان " بررسی تظاهرات بالینی و پاراکلینیکی در بیماران بروسلوز با و بدون اسپوندیلیت بستری در بخش عفونی بیمارستان فرشچیان همدان بین سال های ۱۳۸۸ تا ۱۳۹۳ " و به راهنمایی خانم دکتر فریبا کرامت در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,12 تصویب گردید.

۹-۱- پایان نامه آقای وحید فدایی با عنوان " بررسی عوامل پیش گویی کننده کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به اختلال وسواس فکری- عملی " و به راهنمایی آقای دکتر محمد حقیقی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,13 تصویب گردید.

۱۰-۱- پایان نامه خانم لیلا خضریان با عنوان " بررسی ارتباط آکنه با یافته های بالینی هایپیرآندروژنیسم " و به راهنمایی خانم دکتر آمنه یزدانفر در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,14 تصویب گردید.

۱۱-۱- پایان نامه خانم زهرا ولی پور مطلبی با عنوان " بررسی تاثیر آموزش مهارتهای ارتباطی در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی شهر بهار با استفاده از تئوری حمایت اجتماعی درافزایش رضایتمندی زناشویی زوجین " و به راهنمایی آقای دکتر بابک معینی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,15 تصویب گردید.

۱۲-۱- پایان نامه آقای وحدت فرجی با عنوان " ارزیابی ریسک مواجهه شغلی با بخار جیوه در یک شرکت تولید لامپ های کم مصرف مبتنی بر پایش سطوح جیوه در هوا و ادرار شاغلین " و به راهنمایی آقای دکتر محمد جواد عساری در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,17 تصویب گردید. لازم به ذکر است پس از اتمام طرح بایستی کلیه رضایت نامه ها توسط کمیته مزبور تایید گردد.

۱۳-۱- پایان نامه آقای سعید حیدری با عنوان " طراحی و ساخت سیستم اتو-داینامیک صندلی خودرو و ارزیابی تاثیر آن بر کاهش بار عضلانی استاتیک و بهبود عملکرد شناختی در رانندگان " و به راهنمایی آقای دکتر مجید معتمد زاده در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,18 تصویب گردید. لازم به ذکر است پس از اتمام طرح بایستی کلیه رضایت نامه ها توسط کمیته مزبور تایید گردد.

۱۴-۱- پایان نامه آقای آراس رشیدی با عنوان " بررسی عملکرد داروسازان در مورد داروهای OTC سرفه، اسهال و سرماخوردگی در داروخانه های شهر همدان در سال ۱۳۹۴ " و به راهنمایی خانم دکتر زراعتی در کمیته اخلاق در

پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,19 تصویب گردید.

۱-۱۵- پایان نامه خانم معصومه خالق وردی با عنوان "تأثیر رایحه درمانی استنشاقی با اسانس اسطوخودوس بر شاخص های فیزیولوژیک و شدت درد ناشی از رگ گیری در کودکان خردسال بستری در بخش های کودکان" و به راهنمایی آقای دکتر علی بیگمردی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ کد IRCT از مرکز کارآزمایی بالینی ایران به آدرس WWW.IRCT.IR و اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,20 تصویب گردید.

۱-۱۶- پایان نامه آقای سید مصطفی حسینی ذیجود با عنوان "بررسی ارتباط جهش در اگزونهای ۱۰ و ۱۱ پروتوانکوژن RET با بیومارکرهاى NSE، کاتاکلسین و بیومارکرهاى استرس اکسیداتیو در بیماران مبتلا به سرطان مدولاری تیروئید" و به راهنمایی خانم دکتر شیخ در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,21 تصویب گردید.

۱-۱۷- پایان نامه زهرا حیاتی با عنوان "بررسی مقایسه ای تأثیر قطره آویشن شیرازی و نیستاتین در درمان بیماران مبتلا به دنچر استوماتیت مراجعه کننده به بخش بیماری های دهان و تشخیص دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی همدان" و به راهنمایی آقای دکتر عبدالصمدی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مجدداً مطرح و به شرط اخذ کد IRCT در مرکز کارآزمایی بالینی ایران به آدرس WWW.IRCT.IR و اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,22 تصویب گردید.

۱-۱۸- پایان نامه آقای سجاد نقدی با عنوان "تأثیر آموزش پرستاران بر مدیریت درد بیماران بستری در ریکاوری بیمارستان بعثت همدان" و به راهنمایی آقای دکتر خدایار عشوندی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,25 تصویب گردید.

۱-۱۹- پایان نامه خانم مینا همتی با عنوان "بررسی تأثیر پماد Nanosilver و Adcortyl بر زخم های دهانی در موش صحرائی" و به راهنمایی خانم دکتر فاطمه احمدی متمایل در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,26 تصویب گردید.

۱-۲۰- پایان نامه خانم رویا بیات با عنوان "بررسی سطح مواجهه شغلی و اثرات سلامتی مرتبط با ارتعاش دست و بازو در کارگران در مواجهه با تجهیزات مرتعش صنعتی (مطالعه موردی کارگران سنگ بری)" و به راهنمایی آقای دکتر محسن علی آبادی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,27 تصویب گردید.

۱-۲۱- پایان نامه آقای رضاملزاده با عنوان "بررسی اندازه طول کلیه توسط سونوگرافی در افراد بدون علائم بیماری کلیوی مراجعه کننده به مرکز رادیولوژی خاتم الانبیاء در شهر همدان در سال ۱۳۹۳" و به راهنمایی آقای دکتر محمود جباری در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,30 تصویب گردید.

۲۲-۱- پایان نامه آقای سینا منظمی تباربا عنوان " بررسی تاثیر سلنیوم بر بهبودی بعد از عمل جراحی عروق کرونر قلب در بیماران مبتلا به تنگی عروق کرونر " و به راهنمایی آقای دکترافشین فرهانچی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ کد IRCT در مرکز کارآزمایی بالینی ایران به آدرس WWW.IRCT.IR و رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,31 تصویب گردید.

۲۳-۱- پایان نامه آقای وحید غفاری عنوان " بررسی عوامل پیش بینی کننده در بروز عوارض ریوی بعد از عمل جراحی عروق کرونر قلب بیمارستان اکباتان همدان در سال ۱۳۹۴ " و به راهنمایی آقای دکترافشین فرهانچی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,32 تصویب گردید.

۲۴-۱- پایان نامه بهنام زارعی مروج عنوان " مقایسه عوارض زودرس ختنه در دو روش حلقه ای و سنتی در بیمارستانهای بعثت و شهید بهشتی همدان طی سالهای ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۳ " و به راهنمایی آقای دکتر محسن عالمی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از ولی افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,33 تصویب گردید.

۲۵-۱- پایان نامه خانم اعظم بیابانی با عنوان " بررسی کارایی عملیاتی حفاظهای شنوایی متداول به روش دزیمتری داخل گوش " و به راهنمایی آقای دکتر محسن علی آبادی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,34 تصویب گردید.

۲۶-۱- پایان نامه خانم فهیمه ترکمن با عنوان " ارزیابی ریسک فاکتورهای ارگونومیک محیط کارگران دارای معلولیت جسمی- حرکتی و نقش مداخلات ارگونومیک در بهبود شرایط محیط کار در کارخانه تولید لوازم بهداشتی فیروز " و به راهنمایی آقای دکتر رشید حیدری مقدم در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,35 تصویب گردید.

۲۷-۱- پایان نامه آقای داوود منصوری با عنوان " بررسی تاثیر تجویز سیستمیک آزیترومايسين با استفاده از تست خون مخفی بزاق (SOBT) و شاخص های پریدنتال در درمان غیر جراحی بیماران دارای پریودنتیت مزمن متوسط تا شدید " و به راهنمایی آقای دکترسید رضا عربی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ کد IRCT در مرکز کارآزمایی بالینی ایران به آدرس WWW.IRCT.IR و اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,36 تصویب گردید.

۲۸-۱- پایان نامه آقای محمود ابراهیمی با عنوان " مقایسه روش PCNL استاندارد و PCNL TUBELESS از نظر میزان درد ، افت HB ؛ نیاز به تزریق خون و نیاز به INTERVENTION و هماتوم پری رنال " و به راهنمایی آقای دکترسید حبیب اله موسوی بهار در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ کد IRCT در مرکز کارآزمایی بالینی ایران به آدرس WWW.IRCT.IR و اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,37 تصویب گردید.

۲۹-۱- پایان نامه خانم میترا صالحی خواه با عنوان "تأثیر آموزش بر اساس الگوی اعتقاد بهداشتی بر رفتارهای پیشگیری کننده از هپاتیت ب در مراجعه کنندگان به مرکز دولتی درمان سوءمصرف مواد مخدر سمیعی ۸ همدان" و به راهنمایی آقای دکتر خداویسی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی [UMSHA.REC.1394,39](#) تصویب گردید.

۳۰-۱- پایان نامه خانم نازیلا رنجبر با عنوان " کارآزمایی بالینی بررسی تاثیر تحریکات بازدارنده مغناطیس ترانس کرانیال (TMS) و تحریک ساختگی TMS بر روی الگوی زبانی بیماران مبتلا به آفازی بروکا به دنبال استروک ایسکمیک در بیمارستان فرشچیان در طی سال های ۹۴-۹۳" و به راهنمایی خانم دکترمهردخت مزده در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ کد IRCT از مرکز کارآزمایی بالینی ایران به آدرس [WWW.IRCT.IR](#) و اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی [UMSHA.REC.1394,41](#) تصویب گردید.

۳۱-۱- پایان نامه آقای مجتبی خزایی با عنوان " تعیین اثربخشی درمان بیماران میگرنی مبتلا به سندرم پای بی قرار با داروی آگونیسست دوپامین(پرامی پکسول) در سال ۹۴-۹۳ در بیمارستان فرشچیان و کلینیک امام خمینی" و به راهنمایی خانم دکتر مهردخت مزده در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ کد IRCT از مرکز کارآزمایی بالینی ایران به آدرس [WWW.IRCT.IR](#) و اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی [UMSHA.REC.1394,42](#) تصویب گردید.

۳۲-۱- پایان نامه آقای منصور علی یاری با عنوان "بررسی مقایسه یادگیری مهارت های بالینی از دیدگاه دانشجویان کارشناسی پرستاری با سطح مورد انتظار مهارت در دانشگاه علوم پزشکی همدان □ سال ۱۳۹۴" و به راهنمایی آقای دکتر مسعود خداویسی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی [UMSHA.REC.1394,43](#) تصویب گردید.

۳۳-۱- پایان نامه آقای مهرداد ملکی جاماسبی با عنوان " رابطه سبک رهبری سرپرستاران با رفتار شهروندی سازمانی پرستاران مراکز آموزشی درمانی دانشگاه علوم پزشکی همدان در سال ۱۳۹۴" و به راهنمایی آقای دکتر امیر صادقی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی [UMSHA.REC.1394,45](#) تصویب گردید.

۲- طرح تحقیقاتی هیئت علمی و HSR:

۱-۲- طرح تحقیقاتی هیئت علمی آقای دکتر غلامرضا عشقی با عنوان " بررسی اثر درمانی تزریق بوتولینوم توکسین A در بیماران مبتلا به فلاشینگ صورت مراجعه کننده به درمانگاه پوست بیمارستان فرشچیان همدان طی سال های 1394-1395 " در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مجدداً مطرح و به شرط اخذ کد IRCT در مرکز کارآزمایی بالینی ایران به آدرس [WWW.IRCT.IR](#) و اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی [UMSHA.REC.1394,6](#) تصویب گردید.

۲-۲- طرح تحقیقاتی هیئت علمی خانم دکتر فریبا کرامت با عنوان "مقایسه تست کوآنتی فرون و تست پوستی توپرکولین (TST) در تشخیص سل نهفته در بیماران HIV مثبت مراجعه کننده به مرکز مشاوره بیماریهای رفتاری در

همدان در سال ۱۳۹۴" در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ کد IRCT در مرکز کارآزمایی بالینی ایران به آدرس www.irct.ir و اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,9 تصویب گردید

۳-۲- طرح تحقیقاتی هیئت علمی خانم دکتر فریبا کرامت با عنوان " بررسی شیوع سرمی ویروس ابشتین بار(EBV) در بیماران HIV مثبت مراجعه کننده به مرکز مشاوره بیماریهای رفتاری و مقایسه آن با افراد سالم در همدان در سال ۱۳۹۴" در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,10 تصویب گردید.

۴-۲- طرح تحقیقاتی هیئت علمی خانم دکتر ناهید محمدی با عنوان " بررسی میزان شیوع دیابت بارداری در زنان باردار مراجعه کننده به مراکز بهداشتی - درمانی شهر همدان در سال ۱۳۹۳" در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,16 تصویب گردید.

۵-۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آذر پیردهقان با عنوان " بررسی شیوع کودک آزاری و غفلت در دانش آموزان پایه هفتم و هشتم شهر همدان در سال ۱۳۹۴" در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از ولی افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,23 تصویب گردید.

۶-۲- طرح تحقیقاتی هیئت علمی آقای دکتر سعید بشیریان با عنوان " بررسی میزان استرس امتحان و عوامل مرتبط با آن در دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی همدان در سال ۱۳۹۳ بر اساس مدل حمایت اجتماعی" در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,24 تصویب گردید.

۷-۲- طرح تحقیقاتی هیئت علمی خانم سحر نورانی قراقرع با عنوان " بررسی ارتباط بین اختلالات اسکلتی - عضلانی و کیفیت سطح زندگی در بین معلمان مقطع ابتدایی در شهر همدان" در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,28 تصویب گردید.

۸-۲- طرح تحقیقاتی هیئت علمی خانم سعیده سادات مرتضوی با عنوان " بررسی رابطه مشارکت اجتماعی و کیفیت زندگی در مادران کودکان فنیل کتونوری در شهر همدان در سال ۱۳۹۴" در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,29 تصویب گردید.

۹-۲- طرح تحقیقاتی هیئت علمی آقای دکتر رشید حیدری مقدم با عنوان " تعیین غلظت فروسماید در پلاسمای خون و ادرار کشتی گیران شهر همدان با استفاده از یک نانو سنسور الکتروشیمیایی جدید" در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,38 تصویب گردید.

۱۰-۲- طرح تحقیقاتی هیئت علمی آقای دکتر ابوالفضل غفوری خسروشاهی با عنوان " بررسی اثر محافظ پرتوی عصاره هیدروالکلی برگ گردو توسط رادیو داروی تکنسیوم پرتکننتات در مقابل استرس اکسیداتیو در موش" در

کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,40 تصویب گردید.

۳- طرح تحقیقاتی دانشجویی:

۳-۱- طرح تحقیقاتی دانشجویی خانم مریم افشاری با عنوان " مطالعه ای کیفی برای شناخت مشکلات مصرف دارو از دیدگاه سالمندان در مراکز بهداشتی درمانی شهر همدان " و به راهنمایی خانم دکتر پریسا پارسا در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,2 تصویب گردید.

۳-۲- طرح تحقیقاتی دانشجویی خانم شیما فتحی با عنوان " بررسی میزان آگاهی و نگرش پزشکان و دندانپزشکان عمومی، متخصصین دندانپزشکی و پزشکان متخصص قلب و عروق از پروفیلاکسی اندوکاردیت در بیماران قلبی تحت درمان دندانپزشکی در شهر تهران و همدان در سال ۱۳۹۴ " و به راهنمایی خانم دکتر فاطمه احمدی متمایل در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و به شرط اخذ رضایت نامه آگاهانه از افراد مورد مطالعه و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,44 تصویب گردید. لازم به ذکر است پس از اتمام طرح بایستی کلیه رضایت نامه ها توسط کمیته مزبور تایید گردد.

۳-۳- طرح تحقیقاتی دانشجویی آقای امین پیرمغانی با عنوان " بررسی تاثیر عصاره آبی زالاک بر پروفایل لیپیدی و گلوکز خون در موش های صحرایی دیابتی القا شده با استرپتوزوتوسین " و به راهنمایی خانم دکتر شیرین مرادخانی در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه مورخ ۹۴/۱/۲۲ مطرح و با شناسه اختصاصی UMSHA.REC.1394,46 تصویب گردید.

دکتر سعید بشیریان

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه